LUuvnuH Urops NeTpoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe
2-1/2025

34-2/2025

51-2/2025

58-3/2025

61-3/2025

62-3/2025

57-1/2025

66-3/2025

74-3/2025

78-3/2025

79-3/2025

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «Cny»x6a OueHkn»

000 «Cny»xba OueHkn»

000 «Cny»x6a OueHKn»

000 «Cny»xba OueHkn»

000 «Cny»xba OueHkn»

000 «Cny»x6a OueHKn»

000 «Cnyx6a OueHkn»

000 «Cny»x6a OueHKn»

000 «Cny»xb6a OueHkn»

000 «Cny»xb6a OueHkn»

000 «Cny»xb6a OueHkn»

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa
16.01.2025

08.02.2025

26.02.2025

10.03.2025

13.03.2025

15.03.2025

20.03.2025

22.03.2025

26.03.2025

28.03.2025

29.03.2025

CBepeHun

WwnnuH Nropb MNeTposuy

006180
02.12.2009
Bu
O6beKkT A .
onpepenseMon
OLEeHKM
CTOMMOCTH
KeapTupa PbiHOYHaA
Oom c
3eMesibHbIM PbIHOYHasA
y4acTKoM
KBapTupa PbiHOYHaA
ABTOMOGUL PblHO4YHasa
KBapTupa PbIHOYHas
Oom ¢
3eMeNlbHbIM PbIHOYHasA
y4acTKoM
KomHaTa PbIHOYHas
Oom ¢
3eMeNlbHbIM PbIHOYHas
y4acTKoM
M
Aom ¢ PblHOYHaA n
3eMeNlbHbIM
NINKBUAALNOHHAsA
y4acTKoM
Oom c
3eMeNlbHbIM PbIHOYHasA
y4acTKoOM
Oom c
3eMeNlbHbIM PbIHOYHas

Y4aCTKOM

HanpasneHnue

OLLeHO4YHOM

AeATeJIbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro

MMyLLIecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM
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