

Шилин Игорь Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шилин Игорь Петрович			
Номер в реестре членов РОО		006180			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2-1/2025	ООО «Служба Оценки»	16.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
34-2/2025	ООО «Служба Оценки»	08.02.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
51-2/2025	ООО «Служба Оценки»	26.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
58-3/2025	ООО «Служба Оценки»	10.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
61-3/2025	ООО «Служба Оценки»	13.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
62-3/2025	ООО «Служба Оценки»	15.03.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
57-1/2025	ООО «Служба Оценки»	20.03.2025	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
66-3/2025	ООО «Служба Оценки»	22.03.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
74-3/2025	ООО «Служба Оценки»	26.03.2025	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
78-3/2025	ООО «Служба Оценки»	28.03.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
79-3/2025	ООО «Служба Оценки»	29.03.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости